q̄ de v̄ḡie ē d̄n̄g
 20 e/ **Fluij**

eius **S**ic filius natus a patre ita nato? sicut patet eadem etiam
ut ipse etiam **P**ro sicut ymago de persona patet quod yma-
go beata equalis ei est et ymago et filius equalis patet in omnibus
homo enim in utroque primo substantialitate et coeternitate et
equalitate **S**icut ista tu habet **S**ed ubi dicitur videbatur coram
me vult et creatus est apertus **H**ic vult et dicitur de
se in **I**o **E**go sum vult vult **I**n quo secundum divinitatem sunt
tres apertus et tres divine appetates **U**n igitur deum sunt
per angelum quod enim ex te natus sum et **S**ed applicando
ad naturam **T**erale de quo agit **P**ro dicitur quod vult filius fuit
natus de matre sicut fluvius de fonte quia sicut aqua
super omnia elementa habet sordes lavare sic de filio ut flu-
vius matris et pietatis habet lavare sordes peccatorum et fe-
ditatem in quo optime quiescit cum fonte et cum vult cum qua
nascitur quod nunc fons matris vult **I**n quo **S**icut **S**ed
ascendebat de terra irrigans universam superficiem terre et
flumine egrediebatur de loco voluptatis ad irrigandum
paradisum **F**ons ascendebat de terra et vult materia sicut fluvius
eius filius de ipsa hodie carnaliter natus **E**t vult nos
irrigat aqua gratia **S**icut fuit sicut radius procedens
a sole **R**adius est quod sicut sol a se emittit radius **S**icut
sicut aliquid sui lesio et radius exit a sole sicut aliquid sui
mutacione **S**ic beata vult materia a se emittit filium suum
carnaliter natus sicut sicut vult corruptio et filius ab
ipsa fuit natus sicut dimittit mater **I**n quo **S**icut **S**ed
erat de ista nativitate **I**n sole posuit tabernaculum suum
sicut vult fecunditas corrupta **E**t ipse tunc **S**icut
procedebat de thalamo suo quod **S**icut **P**er carnis assump-
tionem **T**erale sicut ymago **V**os sicut **S**icut **P**er yma-
go in speculo representat ad principia obiecti alias non
Sicut filius dei ymago dei patris fuit impressa in speculo
vult vult ad principia sicut dimittit quod **P**ro fuit in
vult **S**ed hodie egressus per nativitate in carne **I**am

no h̄ i isto speculo sicut p̄bus q̄a egressus e de utero
 luq̄ p̄ p̄ ḡna hitauit in ea **Inf.** p̄caulu q̄ sine ma
 cula di maiestatis f̄ vgo piens yma^o boi. illuq̄ s̄
 filij oigens Ut dicit de utq̄ nati^o filij di **Illud**
1o. **Rd** nati e ex carne caro q̄ 2^o natu e ex spu
 sp̄s q̄ **In** quo du^o nati^o e dae exprimit **Vna** et
 na alia t̄p̄alis de q̄b̄ d̄m̄ e sup̄ **S̄** km̄ modicu
 ymo nichil p̄fuit nob̄ ista nati^o q̄ de v̄ḡie na
 ty e t̄p̄alit̄ n̄ in aia n̄a nati^o p̄ ḡna e sp̄ualit̄
Rd si uolug ut fiat o^o nob̄ h̄ic r̄a ut sic nati^o in
 corde n̄o p̄^o e humor deuocōis **2^m** e ardor di
 lectōis **3^m** sp̄tedor discretōis **Q̄ntu** ad p̄m̄ n̄o q̄
 huoz t̄p̄e h̄yemali lat̄i radice hoib̄ q̄ t̄u^o sol clo
 gat̄ a nob̄is **S̄** ip̄o app̄m̄q̄nt̄e f̄ t̄p̄e veris t̄u^o
 huoz ascedit. 2 arbor flores folia fructus emittit
 sic sp̄ualit̄ anq̄ di filij sicut sol sp̄ualis ad nos
 p̄ sua nati^o app̄m̄q̄ret huoz deuocōis n̄o asce
 debat ad cordis n̄i r̄amos n̄ fructificae pot̄q̄
 m̄m̄ q̄ aplig n̄o potuit 2 iō i cordis n̄i radice
 huoz q̄ latuit deb̄ m̄o p̄ deuocōis ascedē 2 vtu
 te huig solis iustie folia v̄boz p̄ deuota orōez emit
 tē 2 floes p̄nitat̄ 2 mudicie iustia p̄uoz ḡfessio
 nē flore ar fructificae p̄ vtuosa op̄atōez 2 t̄u^o
 i plebit̄ illud uob̄ timetib̄z nome meū oriet̄
 sol iusticie **Lim**etes ei deū se^o disponit p̄ debita
 p̄naone ut dicit de h̄is id̄ luf **Natq̄** e nob̄is
 hodie saluator f̄ p̄ ḡna **Q̄ntu** ad ardore dilec
 tōis **Non** q̄ flob̄ rosa i sp̄m̄is nati^o 2 cū
 eis ḡsuat̄ **Sic** 2^o i corde sp̄m̄olo p̄ amara
 p̄m̄az 2 austeritate vite q̄ ip̄m̄ f̄it i aia talia
 habitae **fi^a** **Gen** **Moses** natq̄ positq̄ est in